CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ATO DA MESA Nº 13 (TREZE) DE 2025

Nomeia os membros do Conselho de Ética
Parlamentar para o Biênio 2025/2026.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo
etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inciso VIII, da Resolução nº
276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), e tendo presente o Art. 15 c.c.
Art. 27, ambos da Resolução nº 157, de 17 de março de 1995, dispondo sobre a criação do
Conselho de Ética Parlamentar na Câmara Municipal de Mogi Mirim;

DECIDE, nomear os cinco membros do Conselho de Ética Parlamentar, para o biênio
2025/2026, conforme segue: Vereador WILIANS MENDES DE OLIVEIRA – PDT,
Presidente; Vereador MÁRCIO DENER CORAN – PP, Vice-Presidente; Vereador
ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO – PT, Secretário; Vereador LUIS ROBERTO
TAVARES – PODEMOS, Membro; e Vereador MANOEL EDUARDO PEREIRA DA
CRUZ PALOMINO – PSD, Membro.

Registre-se, publique-se, afixe-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 1º de abril de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
97

/2
02

5
-

01
/0

4/
20

25
 -

 1
5:

44
 -

 A
S

8K
-6

S
72

-2
1U

A
-7

5R
F

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AS8K6S7221UA75RF, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AS8K-6S72-21UA-75RF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
97

/2
02

5
-

01
/0

4/
20

25
 -

 1
5:

44
 -

 A
S

8K
-6

S
72

-2
1U

A
-7

5R
F

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AS8K6S7221UA75RF
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AS8K6S7221UA75RF
		2025-04-01T17:00:11-0300

		2025-04-02T09:28:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-02T10:50:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-04T08:21:10-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-04T09:25:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura